
UCHWAŁA NR 36/1478/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 września 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016, poz. 486), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest zorganizowanie i przeprowadzenie promocji inwestycyjno-gospodarczej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podjęcie negocjacji z zagranicznymi 
przedsiębiorcami zamierzającymi podjąć działalność na terenie Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, podczas Międzynarodowych Targów „Dron-Tech 1st meeting Torun 2016”  
w dniach 12-13 października 2016 roku oraz podczas kolejnych dwóch edycji realizowanych 
w 2017 oraz 2018 roku. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 
się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego, którą złożył Wykonawca:  
Centrum Transferu Technologii UMK Sp. z o.o., ul. Gagarina 5 p.102, 87-100 Toruń   
z ceną nieprzekraczającą 65 000 zł brutto za każdą zrealizowaną edycję. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020. 


